
UCHWAŁA NR 232/1006/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 października 2014 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 69.423,00 zł 
 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

o kwotę 69.423,00 zł  

w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

o kwotę 69.423,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 16.005,46 zł 
 

zadania własne 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 10.000,00 zł  

w rozdziale 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) o kwotę 10.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 211,00 zł  

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 211,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 5.794,46 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 5.794,46 zł 
 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 85.428,46 zł 
 

zadania własne 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 10.000,00 zł  

w rozdziale 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) o kwotę 10.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 211,00 zł  

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 211,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 5.794,46 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 5.794,46 zł 
 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

o kwotę 69.423,00 zł  

w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

o kwotę 69.423,00 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 



 

§5. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej 

zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wicestarosta 

 

   Alicja Prill 

     



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Decyzji Nr 397/2014 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z dnia  

26 września 2014 roku w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów przygotowania  

i przeprowadzenia wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na 

dzień 16 listopada 2014 roku – dział 751, rozdział 75109, §2110 - dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat w wysokości 69.423 zł. 

2) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 211 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli na szkolenie rady pedagogicznej. 

3) Wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 10.000 zł. pomiędzy rozdziałami z rozdziału 71013 do rozdziału 71095  

w związku ze zmianą zaklasyfikowania wydatku. 

4) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 5.794,46 zł. pomiędzy paragrafami w projekcie „Schematom STOP!” w celu 

zabezpieczenia środków na remont i wymianę odcinka instalacji kanalizacyjnej  

w pomieszczeniach przeznaczonych na tzw. Centrum dla rodzin – miejsce spotkań dla 

uczestników projektu. 

 
 

 
 


